

Årsredovisning
för
Gagnef Brewing AB
559341-8584

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Eriksson Brink, Styrelseledamot
2025-08-27

Styrelsen för Gagnef Brewing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gagnef Brewing AB ska tillverka och sälja öl. Gagnef Brewing kommer också att driva pubverksamhet i samarbete med cateringföretag och erbjuda ölprovningar.

Företaget har sitt säte i Gagnef.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	317	224	78
Resultat efter finansiella poster	-79	-72	-159
Soliditet (%)	58,7	1,8	-86,3

Försäljningen har ökat under räkenskapsåret på grund av ökad efterfrågan samt ökad produktionskapacitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 300	48 608	-72 469	1 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-72 469	72 469	0
Erhållna aktieägartillskott		140 000		140 000
Årets resultat			-78 870	-78 870
Belopp vid årets utgång	25 300	116 139	-78 870	62 569

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 291 000 kr (231 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 139
årets förlust	-78 870
	37 269
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 269
	37 269

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	316 914	223 636
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	20 000	60 000
Övriga rörelseintäkter	0	797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	336 914	284 433

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-165 807	-132 000
Övriga externa kostnader	-244 761	-175 900
Övriga rörelsekostnader	0	-38 611
Summa rörelsekostnader	-410 568	-346 511
Rörelseresultat	-73 654	-62 078

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	263
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 229	-10 654
Summa finansiella poster	-5 216	-10 391
Resultat efter finansiella poster	-78 870	-72 469

Resultat före skatt

-78 870 **-72 469**

Årets resultat

-78 870 **-72 469**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5 000

5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000

5 000

Summa anläggningstillgångar

5 000

5 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

80 000

60 000

Summa varulager

80 000

60 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 377

2 500

Övriga fordringar

870

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 281

51 293

Summa kortfristiga fordringar

61 528

53 793

Kassa och bank

Kassa och bank

2

-39 852

-39 858

Summa kassa och bank

-39 852

-39 858

Summa omsättningstillgångar

101 676

73 935

SUMMA TILLGÅNGAR

106 676

78 935

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 300

25 300

Summa bundet eget kapital

25 300

25 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 139

48 608

Årets resultat

-78 870

-72 469

Summa fritt eget kapital

37 269

-23 861

Summa eget kapital

62 569

1 439

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

45 000

Förskott från kunder

320

0

Leverantörsskulder

18 990

0

Övriga skulder

24 797

32 496

Summa kortfristiga skulder

44 107

77 496

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

106 676

78 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 2 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	39 852	40 070

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-08-19

Gagnef

Lars Eriksson Brink
Lars Eriksson Brink

2025-08-19

Isak Karlsson Nellfors
Isak Karlsson Nellfors

2025-08-19

Torbjörn Nellfors
Torbjörn Nellfors

2025-08-19

Håkan Bringsell
Håkan Bringsell

2025-08-19